
 

 

C O M U N E   D I   C I L A V E G N A 
 

Servizio 2 Economico Finanziario Tel. 0381.668045 e-mail: ragio@comune.cilavegna.pv.it 

 

 

SERVIZIO 2 

 

“ECONOMICO FINANZIARIO” 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

N. 66 DEL 22/07/2022  
 

OGGETTO: SERVIZIO DI SUPPORTO PER LA PREDISPOSIZIONE DELLA 

CERTIFICAZIONE DEL FONDO FUNZIONI FONDAMENTALI COVID-19 - ANNO 

2021. LIQUIDAZIONE DELLA SPESA.           

 
L’anno duemilaventidue, il giorno ventidue del mese di luglio nel proprio ufficio, 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE F.F. 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamata la propria determinazione n. 040 del 12.05.2022 con la quale si affidava alla NeoPA srl il 

servizio di supporto in oggetto e si impegnava la relativa somma a carico del cap. cap. 1076 – cod. 

01.02.1 – del bilancio per l’esercizio 2022 – alla voce: “Spese per collaborazioni e consulenze esterne 

di alto contenuto professionale”; 

 

Vista la fattura, agli atti, fatta pervenire dalla Neo PA srl di Alessandria (AL) n. 138 del 08.06.2022 di € 

1.098,00.= IVA compresa relativa al compenso per il supporto suddetto; 

 

Preso atto che il servizio è stato svolto in modo adeguato; 

 

Ritenuto pertanto di provvedere alla liquidazione della relativa fattura; 

Visto l’art. 27 comma 1) del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi vigente; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 

Visto l’art. 108 del D.Lgs. 267 del 18.08.2000; 



Visto il decreto sindacale n. 03 dell’1.12.2018 di individuazione del Segretario comunale nella 

persona del Segretario comunale Dott. Maurizio VISCO; 

Visto il D.Lgs 18.08.2000, n. 267, Parte II, relativo all’ordinamento finanziario e contabile 

degli Enti Locali; 

Dato atto che sul presente provvedimento è stato effettuato il controllo di regolarità 

amministrativa e contabile ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000; 

Visto che il Bilancio di previsione 2022/2024 è stato approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 23 del 31.05.2022; 

Visto che il Piano Esecutivo di Gestione 2022/2024 è stato approvato con delibera di Giunta 

Comunale n. 123 del 9.06.2022; 

   

DETERMINA 

 

1. di liquidare la somma di € 1.098,00.= IVA compresa, sul cap. 1076 – cod. 01.02.1 – del 

bilancio per l’esercizio 2022 – alla voce: “Spese per collaborazioni e consulenze esterne di alto 

contenuto professionale”, con emissione del relativo mandato di pagamento alla NeoPA srl di 

Alessandria (AL); 

2. di dare atto che la presente determina verrà affissa all’Albo Pretorio di questo comune per 

giorni quindici, in ossequio al principio di trasparenza dell’azione amministrativa. 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE F.F. 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Dott. Maurizio Gianlucio VISCO 

(firmato digitalmente) 
 

 

 


